

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนตัดใหม่หลังโรงเรียนอนุบาล เทศบาล (ถนนข้างประตู ร.ร. อนุบาลเทศบาล ด้านทิศตะวันตก ถึง ถนนข้างปั้มน้ำมัน PT)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลเทศบาล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนตัดใหม่หลังโรงเรียนอนุบาลเทศบาล (ถนนข้างประตู ร.ร.อนุบาลเทศบาล ด้านทิศตะวันตก ถึง ถนนข้างปั้มน้ำมัน PT) ขนาดท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ความยาว ๒๓๐.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล. และฝาปิดเหล็กฯ จำนวน ๒๓ บ่อ พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนเทศบาลฯ เลขที่ ๑๒ / ๒๕๖๐

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๐ งบประมาณราคากลาง ๖๙๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายงานปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรวิชัย สมรูป	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางจงถนอม จงจิตต์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นายฐนกร งามประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนตัดใหม่หลังโรงเรียนอนุบาลฯ (ถนนข้างประตู ร.ร.อนุบาลเทพสถิต ด้านทิศตะวันตกถึงถนนข้างปั้มน้ำมัน PT) ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาว 230.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.และฝาปิดเหล็กฯ จำนวน 23 บ่อ สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ก.ค. 2560

๒๕๖๐ ๑๒/๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	528,265.68	1.3073	690,601.72	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				VAT 7 %
6	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ตามข้อกำหนดเงื่อนไขและความจำเป็นต้องมี				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			690,601.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			690,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายฐนกร งามประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยายจิว

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนตัดใหม่หลังโรงเรียนอนุบาลฯ (ถนนข้างประตู ร.ร.อนุบาลเทพสถิต ด้านทิศตะวันตกถึง ถนนข้างบึงน้ำมัน PT) ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาว 230.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.และฝาปิดเหล็กฯ จำนวน 23 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 12/2560 รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายธนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง

เมื่อวันที่ 19 ก.ค. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 เมตร								
	1.1/ขุดดิน/ถมกลับ	129.00	ม ³	0	-	99	12,771.00		
	1.2 ทราฮายาบรองพื้น	15.000	ม ³	501.00	7,515.00	99	1,485.00		
	1.3 เทคอนกรีตหยาบ 1:3:5	23.00	ม ³	1700.00	39,100.00	398	9,154.00		
	1.4ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร	207.00	ท่อน	680.00	140,760.00	120	24,840.00		
	1.5 ยานแนวท่อฯ	207.00	ท่อน	-	-	0	-		
	1.6งานตัด รื้อ ถนน คสล.	184.00	ตรม.	0	-	60	11,040.00		
	1.7งานเทพื้น คสล. หลังท่อ หนา 0.10 ม.	165.00	ตรม.	220.00	36,300.00	25	4,125.00		
	หลังแนวท่อที่ขุดรื้อออก								
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 23 บ่อ								
	พร้อมฝาเหล็กฯ								
	2.1 เหล็ก DR 12 มม.	146.00	เส้น	180.00	26,280.00	30	4,380.00		
	RB 9 มม.	104.00	เส้น	113.00	11,752.00	17	1,768.00		
	2.2 ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	60.00	1,800.00	0	-		
	2.3 ไม้แบบฯ	154.56	ม ²	320.00	49,459.20	133	20,556.48		
	2.4 ตะปูขนาดคละกัน	62.00	กก.	50.00	3,100.00	0	-		
	2.5 คอนกรีต 1:2:4	22.00	ม ³	1,850.00	40,700.00	436	9,592.00		
	2.6 เหล็กฉาก L75x75x3 มม.	18.00	ท่อน	821.00	14,778.00	174	3,132.00		
	2.7 เหล็กแบน 1/4x3"	125.00	ท่อน	290.00	36,250.00	40	5,000.00		
	2.8 ค่าแรงอ็อก/เชื่อมฝาเหล็ก	57.40	ม ²	-	-	160	9,184.00		
	2.9 ทาสีกันสนิมฝาเหล็ก	57.40	ม ²	30.00	1,722.00	30	1,722.00		
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				409,516.20		118,749.48	528,265.68	
	ค่า Factor F							1.3073	
	รวม							690,601.72	
	ป้ายโครงการ		1 ป้าย	-	-	-	-	-	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ							690,000.00	

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนตัดใหม่หลังโรงเรียนอนุบาลฯ (ถนนข้างประตู ร.ร.อนุบาลเทศบาล ด้านทิศตะวันตกถึง ถนนข้างปั้มน้ำมัน PT) ขนาด Ø 0.60 เมตร ความยาว 230.00 เมตร พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล.และฝาปิดเหล็กฯ จำนวน 23 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ในเขตเทศบาล

อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ แบบเลขที่ 12/2560 รายการที่

กองช่าง เทศบาลตำบลเทพสถิต อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายธรรนกร งามประเสริฐ ตำแหน่งนักบริหารงานช่าง

เมื่อวันที่ 19 ก.ค. 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสรวิชัย สมรูป)

ปลัดเทศบาลตำบลเทพสถิต

ประธานกรรมการ

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

(นายสัมฤทธิ์ แทนทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลเทพสถิต

(ลงชื่อ)

(นางจงถนอม จงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธรรนกร งามประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยยายจิว

กรรมการ